公立豊岡病院組合公告第５号

公募型プロポーザル方式による事業者選定の実施について

令和６年 11 月 11 日

公立豊岡病院組合

管理者 八 木  聰

 公立豊岡病院但馬救命救急センターのホームページ作製業務について、公募型プロポーザ

ル方式により事業者の選定を行うので、次の通り公告する。

１ 業務の概要

(1) 業務名

公立豊岡病院但馬救命救急センターホームページ作製業務

(2) 業務の目的

公立豊岡病院但馬救命救急センターの魅力や取り組みを全国に発信して知名度を上げる

と共に、医師の確保に繋がるような、医療従事者の印象に残る魅力的なホームページを作

製する事業者を公募により選定する。

(3) 業務内容

別に配布する公立豊岡病院但馬救命救急センターホームページ作製業務仕様書のとおり。

(4) 契約期間

契約締結の日から令和７年３月 28 日まで

２ 参加資格

公募型プロポーザルへの参加資格は、次に掲げる要件をすべて満たす者とする。

 (1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４第１項各号の規定する者に該

当しない者であること。

 (2) 国税、地方税の滞納がないこと。

 (3) 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）、民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）の規定に

基づき更生又は再生手続きがなされている等、経営状態が不健全であると認められないこ

と。

 (4) 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２

条第２号に規定する暴力団をいう。）又はその構成員（暴力団の構成団体の構成員を含む。）

の統制下にないこと。

 (5) 本件業務と同種の業務を過去３年間（令和３年４月１日～令和６年３月 31 日）に５件

以上実施した実績を有する者であること（同種の業務とは、公的機関又は民間企業等にお

けるホームページの作製業務をいう。）。

３ 選考方法

公立豊岡病院但馬救命救急センターホームページ作製事業者選定プロポーザル審査会に

おいて審査を行う。

審査方法は、提出された書類（企画提案書等）について総合的に評価し、優先候補者を選

定する。

なお、主な日程は下記のとおり。

 令和６年 11 月 11 日（月） 公募開始

令和６年 11 月 18 日（月） 質疑提出期限

令和６年 11 月 20 日（水） 質疑回答期限（予定）

令和６年 11 月 26 日（火） 参加表明書提出期限

令和６年 12 月 12 日（木） 企画提案書等提出期限

令和６年 12 月中旬     提案審査（予定）

令和６年 12 月中旬     提案審査結果通知（予定）

４ 公募実施要項の交付

(1) 事務担当部署（問い合わせ先）

公立豊岡病院組合 人材育成･研修支援センター

〒668-8501 兵庫県豊岡市戸牧 1094 番地

電話：0796-22-6111（代） FAX：0796-22-0170

E-mail: kensyucenter@toyookahp-kumiai.or.jp

(2) 公募実施要項の交付期間及び交付方法

公募要項の交付期間、交付方法・場所

①交付期間 令和６年 11 月 11 日（月） ～ 令和６年 11 月 26 日（火）

②交付方法 電子メールにより受付し、指定された電子メールアドレスに交付する。

電子メール送付について事務担当部署と調整を行うこと。

５ その他

  詳細については、公募実施要項によるものとします。